
14,95CLOS PRIMAT - Catalunya -

Rosat

18,25
28,80
29,00
30,00
57,00

MAS PERICOT Brut Nature - artesà -

JUVE I CAMPS Reserva de la Familia

RAVENTÓS i BLANC de nit

GRAMONA IMPERIAL Brut G. Reserva

TAITTINGER BRUT

18,60

Blanco, Rosado, Tinto

17,95SECRETS DEL MAR Celler Clos Galena
ALMODÍ Celler Altavins

31,00
22,85GR-174 Casa Gran del Siurana

LES BRUGUERES de Scala Dei

18,80GOTIM BRU Celler Castell del Remei

27,70
18,95PINYERES Crianza del Celler Masroig

LES SORTS vinyes velles

20,80
23,00

LIGNUM Crianza de Albet i Noya

JEAN LEON 3055 Petit verdot, Merlot

18,50CERCIUM del Celler Mas Llunes

20,60
23,25
23,50
42,80
45,50

RAMON BILBAO Crianza
LUIS CAÑAS Crianza
LA MONTESA de Álvaro Palacios
REMELLURI Reserva
VIÑA ARDANZA Reserva

20,80FLOR DE VETUS

20,60
22,50
26,80
36,70

PROTOS Roble
FINCA RESALSO de Emilio Moro
TARSUS Crianza
PAGO de CAPELLANES Crianza

22,95HABLA DEL SILENCIO

18,20EL TERRAT Mas Vicenç - Macabeu, Muscat -

17,95SECRETS DEL MAR - Garnatxa, Macabeu -

17,75PESCADOR PREMIUM [ aguja ]

IL·LUSIÓ Xarel·lo - Afrutado y seco -
GESSAMI de Gramona
JEAN LEON 3055 Chardonnay
PERFUM Can Sumoi

18,70
22,80
23,00
23,90

MARTIN CODAX
MAR DE FRADES albariño

22,50
28,90

18,20
19,85
22,70

RAMON BILBAO Verdejo
PALOMO COJO Verdejo
JOSE PARIENTE verdejo

20,00LLÀGRIMES DE TARDOR Rosat

21,00CHIVITE LAS FINCAS

garnacha peluda

17,50XIC ROSAT de Agustí Torelló


